
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ПРЕЗИДЕНТІНІҢ 

ІС БАСҚАРМАСЫ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ  

ПРЕЗИДЕНТА 

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН 

 

 

БҰЙРЫҚ 

 
 

2025 ж. _____________________________________ 
Астана қаласы 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

№ ______________________ 
город Астана 

  
 
 
 

Д
ат

а:
 1

2
.0

1
.2

0
2
6

 1
1

:0
5

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 02/229 от 24.12.2025 

 

Ішкі мемлекеттік аудиттің  

кейбір мәселелері туралы       
 

                                                      

 «Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау туралы» Қазақстан 

Республикасы Заңының 18-бабының 2-тармағына, 58-бабының 1) 

тармақшасына, Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 19 

наурыздағы № 392 бұйрығымен бекітілген Ішкі аудит қызметтерінің ішкі 

мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау жүргізу қағидаларының 15 - 

тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Төмендегі: 

1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы 

Президенті Іс басқармасының 2026 жылға арналған мемлекеттік аудит 

объектілерінің тізбесі;  

2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы 

Президенті Іс басқармасы ішкі аудит бөлімінің 2026 жылға арналған жұмыс 

жоспары бекітілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы 

Президентінің Іс басқармасы ішкі аудит бөлімінің меңгерушісі  

Қ. Әубәкіроваға жүктелсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
 

 

Іс басқарушы                       А. Нұрпейісов 
 

 

 

 

 



Д
ат

а:
 1

2
.0

1
.2

0
2
6

 1
1

:0
5

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 

Келісілді: 

 

 

 

Іс басқарушының орынбасары                                     __________________  С. Хорошун 

 

 

Іс басқарушының орынбасары                                     __________________  Б. Әбілдинов 

 

 

Іс басқарушының орынбасары                                     __________________  А. Алтай 

 

 

Іс басқарушының орынбасары                                     __________________  Е. Сүттібаев 

 

 

Аппарат басшысы                                                          __________________  А. Исаков 

 

 

Ведомстволық қарасты ұйымдарды басқару  

жөніндегі бөлім меңгерушісі                                         _________________    А. Бәрекенов 

  

 

Заң бөлімінің меңгерушісі                                            __________________   С. Шапенов 

 

 

Ішкі аудит бөлімінің меңгерушісі                                __________________   Қ. Әубәкірова  

 

 

Согласовано 

30.12.2025 18:23 Барикенов Аман Сайлаубекович 

30.12.2025 18:40 Аубакирова Корлан Рахимжановна 

30.12.2025 18:46 Шапенов Серик Каирбекович 

30.12.2025 19:02 Исаков Алмас Серикович 

30.12.2025 19:34 Абильдинов Бақыт Урустемович 

30.12.2025 20:42 Суттибаев Ерлан Жакыпович 

30.12.2025 20:43 Хорошун Сергей Михайлович 

31.12.2025 09:41 Алтай Абай 

31.12.2025 09:51 Досанов Алмаз Кыдырбаевич 

Подписано 

31.12.2025 09:54 Нурпеисов Асат Булатович 



Д
ат

а:
 1

2
.0

1
.2

0
2
6

 1
1

:0
5

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 


